
EESTI NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED ÕHUPÜSSI JA

ÕHUPÜSTOLI HARJUTUSES 2025
11.01.2025 Haapsalu Spordikeskus

40l Õhupüstol Naised
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

I Emili UUDEKÜLL 2008 Väike-Maarja 91 91 94 88 364 4
II Lola PARIK 2008 KL MäLK 91 92 89 89 361 6
III Aleksandra VARTS 2009 Väike-Maarja 93 90 90 86 359 2
4. Mariliis PÄRN 2010 Tamme Laskur 87 87 89 93 356 3
5. Lisell VÄLJAK 2007 Elva LSK 88 92 84 88 352 3
6. Dana VASSEL 2009 Ülenurme GSK 89 85 83 92 349 4
7. Marta Mia MÄNDMA 2009 Elva LSK 87 86 91 84 348 5
8. Kaisa-Liisa LEPA 2009 Viljandi SpK 82 84 94 87 347 4
9. Johanna RAMMU 2008 SK Haapsalu 86 84 83 86 339 1
10. Karolin MÄE 2010 Viljandi SpK 86 76 91 82 335 3
11. Vera GRIGORJEVA 2009 Narva LSK 85 86 89 74 334 4
12. Anette KELL 2007 Väike-Maarja 81 86 81 84 332 1
13. Marion Andra VÄINÄNEN 2009 Ülenurme GSK 83 80 84 83 330 1
14. Ksenia ALANDZI 2013 Narva LSK 83 85 80 81 329 1
15. Ilona PILL 2009 Narva LSK 79 87 75 85 326 2
16. Akneliina LUUR 2007 SK Haapsalu 77 80 83 85 325 1
17. Mirel MISSIK 2007 Viljandi SpK 76 79 83 85 323 1
18. Camila Saskia KABUL 2009 Viljandi SpK 86 78 77 80 321 1
19. Sandra SOO 2010 Põlva SpK 72 80 78 90 320 2
20. Ly-Anna LUIGAND 2009 SK Haapsalu 79 76 83 80 318 3
21. Romily SÜLLA 2013 Viljandi SpK 72 81 82 80 315 2
22. Sandra PUURAND 2009 KL MäLK 77 63 86 86 312 4
23. Annika OTSUS 2011 SK Haapsalu 76 79 75 79 309 2
24. Anete MOZGOVOI 2008 Viljandi SpK 70 79 80 77 306 1
25. Britta MAATEN 2010 Viljandi SpK 73 73 73 81 300 4
26. Maria Eliise LINAMÄE 2009 SK Haapsalu 66 78 76 79 299 0
27. Annemarii KIISK 2014 Järvamaa LSK 70 75 67 69 281 2
28. Hele-Liis ELGAS 2010 SK Haapsalu 71 69 56 79 275 2
29. Laura TAMMELEHT 2008 SK Haapsalu 62 63 71 76 272 0
30. Ann Marii SAAR 2008 Järvamaa LSK 59 62 65 65 251 0
31. Ly-Sandra ARKMANN 2011 SK Haapsalu 60 64 52 67 243 0
32. Emily Mariel MILVEK 2011 Viljandi SpK 48 65 61 59 233 2



EESTI NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED ÕHUPÜSSI JA

ÕHUPÜSTOLI HARJUTUSES 2025
11.01.2025 Haapsalu Spordikeskus

40l Õhupüss Naised
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Varvara ROGATEN 2008 Narva LSK 100,9 100,0 104,9 103,6 409,4
II Aleksandra BOJARTŠUK 2007 Narva LSK 100,5 103,4 103,0 102,0 408,9
III Olesja ISSATŠENKOVA 2010 Narva LSK 103,6 100,3 103,3 100,0 407,2
4. Anastassija BALKANSKAJA 2009 Narva LSK 100,2 102,0 101,4 100,0 403,6
5. Sandra VALGI 2007 Pärnumaa LK 99,9 98,5 100,4 102,1 400,9
6. Maria IVANTŠENKO 2009 Narva LSK 101,2 99,5 99,0 98,5 398,2
7. Milana KHOMITSKAJA 2008 Narva LSK 98,1 99,4 100,6 100,0 398,1
8. Mirell VÄLJAK 2012 Elva LSK 100,1 101,8 96,3 99,9 398,1
9. Kristiina HURT 2009 Elva LSK 97,6 102,2 100,5 97,5 397,8
10. Amanda-Mia NEOSTUS 2008 Iisaku 99,0 101,8 99,2 96,9 396,9
11. Arina JEFIMOVA 2010 Narva LSK 98,9 100,2 95,6 100,5 395,2
12. Liis-Beth VARIK 2010 Elva LSK 101,2 96,1 100,0 97,4 394,7
13. Eliise VOOGLA 2009 KL MäLK 98,8 99,6 98,3 95,8 392,5
14. Marta Pauliine MIHKELSON 2007 Pärnumaa LK 97,4 100,9 101,8 92,1 392,2
15. Krista KIISK 2008 Elva LSK 97,4 97,8 99,1 97,0 391,3
16. Gerli NUUTER 2010 Ülenurme GSK 96,8 99,3 94,8 99,8 390,7
17. Heleriin RANDER 2010 Järvamaa LSK 94,4 99,1 98,3 98,8 390,6
18. Meribel KASK 2009 Ülenurme GSK 94,1 93,9 99,9 98,0 385,9
19. Lili-Marleen TOOMING 2009 SK Haapsalu 98,6 92,6 94,5 97,8 383,5
20. Maria JÜRGENSON 2007 Ülenurme GSK 99,4 97,6 96,0 89,9 382,9
21. Katriin KELDT 2010 Elva LSK 98,2 96,4 95,6 88,7 378,9
22. Gertlin KANARBIK 2007 SK Haapsalu 90,3 94,9 92,2 96,0 373,4
23. Marion Andra VÄINÄNEN 2009 Ülenurme GSK 91,9 95,2 93,6 88,4 369,1
24. Rebeka STIMMER 2011 Kaiu LK 76,3 89,8 90,3 91,2 347,6
25. Kaisa REIMER 2011 SK Haapsalu 88,7 87,2 84,9 83,9 344,7
26. Jette-Sofia MOILANEN 2009 KL MäLK 86,9 78,2 86,8 89,3 341,2
27. Lili KILUMETS 2009 Pärnumaa LK 61,0 79,4 87,9 89,0 317,3
28. Caroline ROHTLA 2007 LSK Kümnesse 76,5 63,8 65,1 70,4 275,8
29. Eliise ROHTLA 2010 LSK Kümnesse 55,9 71,0 73,7 64,5 265,1
30. Kayleen-Kerbel TRAKS 2010 LSK Kümnesse 68,8 63,8 56,1 58,7 247,4



EESTI NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED ÕHUPÜSSI JA

ÕHUPÜSTOLI HARJUTUSES 2025

40l Õhupüss Mehed
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Kaspar PETTAI 2009 Järvamaa LSK 103,9 103,0 102,9 101,6 411,4
II Markus MINN 2010 Pärnumaa LK 99,7 100,2 99,2 99,8 398,9
III Robin KAHRE 2010 Põlva SpK 99,1 101,5 99,1 98,1 397,8
4. Silver JUKSAAR 2008 Pärnumaa LK 97,8 99,0 99,7 99,4 395,9
5. Lauri KAAS 2010 Järvamaa LSK 99,0 100,4 96,2 98,7 394,3
6. Kennet KALDA 2010 Pärnumaa LK 98,5 99,4 97,9 98,5 394,3
7. Timur KUZNETSOV 2008 Narva LSK 96,8 98,8 97,8 96,9 390,3
8. Kaaren TARO 2010 Põlva SpK 97,3 98,1 97,9 96,4 389,7
9. Kristjan KAHRE 2010 Põlva SpK 98,0 96,0 95,8 96,8 386,6
10. Kirill MIŠTŠENKO 2007 Narva LSK 96,3 95,2 94,1 99,6 385,2
11. Ilja NEHHOŽIN 2009 Narva LSK 92,8 98,6 93,8 90,2 375,4
12. Hendrik DUBKOVSKI 2009 Ülenurme GSK 92,0 93,8 94,3 91,5 371,6
13. Andres RIDALISTE 2010 Elva LSK 92,2 87,2 92,3 97,0 368,7
14. Oliver TIKERPUU 2009 Hiiumaa LSK 89,8 91,7 91,1 91,8 364,4
15. Rainer TIKERPUU 2009 Hiiumaa LSK 91,6 90,5 91,7 89,7 363,5
16. Raimond VAHTRA 2010 SK Haapsalu 93,2 89,1 84,6 92,8 359,7
17. Karel Otto TAALER 2012 Järvamaa LSK 81,9 99,5 87,6 84,8 353,8
18. Martin SINISAAR 2007 SK Haapsalu 90,3 85,5 90,6 82,2 348,6
19. Tirk MÄRSS 2008 KL MäLK 86,4 79,4 89,6 75,8 331,2
20. Hugo FORSEL 2011 Kaiu LK 79,6 81,7 77,5 82,6 321,4



EESTI NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED ÕHUPÜSSI JA

ÕHUPÜSTOLI HARJUTUSES 2025
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40l Õhupüstol Mehed
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

I Kristo KÄO 2008 Põlva SpK 91 96 91 92 370 5
II Arti AASAV 2008 SK Haapsalu 90 90 92 93 365 9
III Lepo JONUKS 2008 Järvamaa LSK 85 91 92 94 362 6
4. Aleksander KALITVENTSEV 2007 Viljandi SpK 91 92 89 89 361 6
5. Ott OTTISAAR 2009 Järvamaa LSK 87 88 96 88 359 4
6. Karl LOIK 2007 Viljandi SpK 89 89 91 88 357 4
7. Ruuben JAANISK 2007 SK Haapsalu 90 86 89 91 356 3
8. Aleks PRATKUNAS 2010 Narva LSK 91 83 91 90 355 4
9. Jörn Markus TOOMINGAS 2008 SK Haapsalu 84 93 88 87 352 4
10. Aksel ALAS 2008 Viljandi SpK 85 88 89 88 350 2
11. Kert Christopher UUSOJA 2010 SK Haapsalu 87 85 85 87 344 5
12. Jasper REA 2007 SK Haapsalu 83 90 85 86 344 3
13. Mattis MARTJAK 2009 Järvamaa LSK 82 86 88 86 342 1
14. Taavi KANGUR 2011 Ülenurme GSK 84 88 85 85 342 4
15. Antero KANARIK 2008 SK Haapsalu 79 86 85 90 340 6
16. Levon LEHTSALU 2008 Elva LSK 86 86 87 80 339 3
17. Andreas HEINSOO 2013 Viljandi SpK 86 84 84 84 338 5
18. Keno Raul LUTSAR 2008 Põlva SpK 81 88 78 86 333 4
19. Fred KARAKOZOV 2010 Viljandi SpK 81 84 79 86 330 2
20. Marten KIVISALU 2007 Ülenurme GSK 80 89 81 80 330 3
21. Martin TJUSKA 2010 Viljandi SpK 81 82 84 81 328 2
22. Ivan ALANDŽI 2009 Narva LSK 79 83 86 80 328 1
23. Christofer KUUSIK 2010 SK Haapsalu 83 80 88 76 327 2
24. Kaius LÕPS 2009 SK Haapsalu 85 81 82 78 326 2
25. Kert KÕRSMAA 2007 KL MäLK 79 86 76 82 323 1
26. Andrei NARUSON 2007 Narva LSK 83 88 74 75 320 2
27. Mait HANNI 2011 Elva LSK 86 77 72 81 316 2
28. Gerden KATTEL 2011 SK Haapsalu 75 82 85 71 313 2
29. Kauri KLISS 2008 SK Haapsalu 78 76 74 84 312 3
30. Ako ALAS 2010 Viljandi SpK 69 81 79 82 311 0
31. Riko ŠMIDT 2011 Viljandi SpK 82 76 80 68 306 2
32. Sten Kaspar MÖLDER 2011 Kaiu LK 77 82 75 71 305 0
33. Jürgen MALING 2011 Viljandi SpK 74 72 72 75 293 1
34. Gregory POOLAMÄE 2010 SK Haapsalu 71 66 75 70 282 0
35. Joseph Johannes BLACK 2010 SK Haapsalu 54 62 72 80 268 1



EESTI NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED ÕHUPÜSSI JA

ÕHUPÜSTOLI HARJUTUSES 2025
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40l Õhupüstol Naised Võistkondlik
Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Väike-Maarja LSKEmili UUDEKÜLL 364
Aleksandra VARTS 359
Anette KELL 332 1055

2. Viljandi LK I Kaisa-Liisa LEPA 347
Karolin MÄE 335
Mirel MISSIK 323 1005

3. Narva LSK Vera GRIGORJEVA 334
Ksenia ALANDZI 329
Ilona PILL 326 989

4. Haapsalu I Johanna RAMMU 339
Akneliina LUUR 325
Laura TAMMELEHT 272 936

5. Viljandi LK II Camila Saskia KABUL 321
Anete MOZGOVOI 306
Britta MAATEN 300 927

6. Haapsalu II Ly-Anna LUIGAND 318
Annika OTSUS 309
Hele-Liis ELGAS 275 902



EESTI NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED ÕHUPÜSSI JA

ÕHUPÜSTOLI HARJUTUSES 2025
11.01.2025 Haapsalu Spordikeskus

40l Õhupüstol Mehed Võistkondlik
Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Järvamaa LSK Lepo JONUKS 362
Mattis MARTJAK 342
Ott OTTISAAR 359 1063

2. Haapsalu I Arti AASAV 365
Jasper REA 344
Jörn Markus TOOMINGAS 352 1061

3. Viljandi LK I Aleksander KALITVENTSEV 361
Fred KARAKOZOV 330
Karl LOIK 357 1048

4. Haapsalu II Ruuben JAANISK 356
Antero KANARIK 340
Kert Christopher UUSOJA 344 1040

5. Viljandi LK III Aksel ALAS 350
Andreas HEINSOO 338
Martin TJUSKA 328 1016

6. Narva LSK Ivan ALANDŽI 328
Andrei NARUSON 320
Aleks PRATKUNAS 355 1003

7. Haapsalu III Christofer KUUSIK 327
Kaius LÕPS 326
Gregory POOLAMÄE 282 935

8. Viljandi LK II Ako ALAS 311
Jürgen MALING 293
Riko ŠMIDT 306 910



EESTI NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED ÕHUPÜSSI JA

ÕHUPÜSTOLI HARJUTUSES 2025
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40l Õhupüss Naised Võistkondlik
Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK I Aleksandra BOJARTŠUK 408,9
Olesja ISSATŠENKOVA 407,2
Varvara ROGATEN 409,4 1225,5

2. Narva LSK II Anastassija BALKANSKAJA 403,6
Arina JEFIMOVA 395,2
Milana KHOMITSKAJA 398,1 1196,9

3. Elva LSK I Kristiina HURT 397,8
Krista KIISK 391,3
Mirell VÄLJAK 398,1 1187,2

4. Ülenurme GSK Maria JÜRGENSON 382,9
Meribel KASK 385,9
Gerli NUUTER 390,7 1159,5

5. Pärnumaa Lili KILUMETS 317,3
Marta Pauliine MIHKELSON 392,2
Sandra VALGI 400,9 1110,4

6. Haapsalu Gertlin KANARBIK 373,4
Kaisa REIMER 344,7
Lili-Marleen TOOMING 383,5 1101,6

7. LSK Kümnesse Caroline ROHTLA 275,8
Eliise ROHTLA 265,1
Kayleen-Kerbel TRAKS 247,4 788,3



EESTI NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED ÕHUPÜSSI JA

ÕHUPÜSTOLI HARJUTUSES 2025
11.01.2025 Haapsalu Spordikeskus

40l Õhupüss Mehed Võistkondlik
Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Pärnumaa Silver JUKSAAR 395,9
Kennet KALDA 394,3
Markus MINN 398,9 1189,1

2. Põlva SpK Kristjan KAHRE 386,6
Robin KAHRE 397,8
Kaaren TARO 389,7 1174,1

3. Järvamaa LSK Lauri KAAS 394,3
Kaspar PETTAI 411,4
Karel Otto TAALER 353,8 1159,5

4. Narva LSK Timur KUZNETSOV 390,3
Kirill MIŠTŠENKO 385,2
Ilja NEHHOŽIN 375,4 1150,9
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